

Johs. V. Jensens Ejendomsanpartsselskab
Dalgas Plads 7 C, 3. 2., 7400 Herning

CVR-nr. 87 95 88 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Johannes Christian Folden Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johs. V. Jensens Ejendomsanpartsselskab Dalgas Plads 7 C, 3. 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 87 95 88 17
	Stiftet: 24. september 1979
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Chr. F. Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod -883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.763	-27.484
1 Personaleomkostninger	-183.169	-168.000
Driftsresultat	-209.932	-195.484
Andre finansielle indtægter	514.133	47.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.079	-723.208
Resultat før skat	281.122	-870.707
3 Skat af årets resultat	-12.008	-12.004
Årets resultat	269.114	-882.711
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-882.711
Disponeret i alt	269.114	-882.711

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.157.707	3.891.851
Værdipapirer i alt	4.157.707	3.891.851
Likvide beholdninger	12.828	33.141
Omsætningsaktiver i alt	4.170.535	3.924.992
Aktiver i alt	4.170.535	3.924.992
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.886.536	2.617.422
Egenkapital i alt	3.086.536	2.817.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.053.356	1.062.114
Selskabsskat	3.002	3.363
Anden gæld	10.141	24.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.999	1.107.570
Gældsforpligtelser i alt	1.083.999	1.107.570
Passiver i alt	4.170.535	3.924.992

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.500.133	3.700.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-882.711	-882.711
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.617.422	2.817.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.114	269.114
	200.000	2.886.536	3.086.536

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	183.169	168.000
	183.169	168.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.242	20.826
Andre finansielle omkostninger	1.837	702.382
	23.079	723.208
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.438	10.560
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	2.570	1.444
	12.008	12.004
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2021		4.157.707
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		233.488
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 626.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		